



GRANOLA

BARRES DE CÉRÉALES SANS GLUTEN

AU CHOCOLAT NOIR 25g

FRUTTA MIX 28g

Ingrédients : sirop de maltose, chocolat noir 18% (sucre, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de colza, extrait de vanille) riz et corn flakes (riz 87,9%, sucre, farine de maïs 2%, sel) , riz extrudé (riz 93%, sucre de canne, sel), millet extrudé (mil 31%, semoule de maïs, riz, sucre de canne, sel), chocolat au lait 5 % (sucre, pâte de cacao, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arômes), fructose, huiles végétales (huile de palme RSPO, huile de karité), humectant : sorbitol, cacao maigre en poudre, arômes naturels, émulsifiant : lécithine de soja. ALLERGÈNES : lait, soja (lécithine). Peut contenir des cacahuètes d'autres fruits à coque. Certifié SANS GLUTEN et HALAL	Ingrédients : cacahuètes grillées 21,5%, sirop de glucose inverti, flocons de maïs et de riz (87,9% riz, sucre, 2% farine de maïs, sel), riz extrudé (93% riz, sucre de canne, sel), raisins secs 10,4% (raisins 99,5 %, huile de tournesol), sirop de maltose, abricots secs 6,8 % (abricots 99,5 %, farine de riz), canneberges sucrées 6,8 % (canneberges 50 %, fibres de maïs solubles, sucre, huile de tournesol), amandes grillées 3,2 %, dextrose, farine de riz , huile végétale (huile de palme RSPO, huile de karité), émulsifiant : lécithine de soja, arômes naturels. ALLERGÈNES : cacahuètes, amandes, soja (lécithine). Peut contenir du lait et d'autres fruits à coque. Certifié SANS GLUTEN et HALAL
--	--

Paramètres nutritionn. (pour 100g) CHOCOLAT NOIR	Paramètres nutritionn. (pour 100g) FRUTTA MIX
Val. énergie : 1534 kJ/ 364 Kcal Matières grasses : 11,6 g dont saturées 6,9 g Glucides : 65 g dont sucres 31 g Fibres : 2,0 g Protéines : 4,0 g Sel : 0,24 g	Val. énergie: 1966 kJ/ 468 Kcal Matières grasses: 17 g dont saturées 2,6 g Glucides: 69 g dont sucres 41 g Fibres : 4,0 g Protéines: 8,0 g Sel: 0,15 g

Caractéristiques organoleptiques
Forme : barres rectangulaires régulières Couleur : brun avec des morceaux de chocolat brun foncé (chocolat noir), brun clair avec des morceaux de fruits orange et violets (mélange de fruits) Goût : typique des céréales et du chocolat noir – typique des fruits secs, des céréales et des fruits présents. Consistance: tendre

Caractéristiques d'étiquetage		
Shelf life: 10 mois à compter de la production, les 2/3 de la durée de conservation résiduelle sont garantis. Date d'expiration.: indiqué sur la barre, sur la boîte de 5 pcs et sur le carton. Lot de production : indiqué sur la boîte, sur le carton et sur les documents Mode de conservation : à conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec.		
Emballage primaire : emballage de 25g (chocolat) et 28g (Frutta mix) en polypropylène laminé recyclable, imprimé en couleur, avec images et indications conformes à la réglementation. Dimensions de la barre : chocolat 3,5 cm de large x 11 cm de haut x 2 cm d'épaisseur – Frutta mix : 4 cm de large x 11 cm de haut x 1,5 cm d'épaisseur Emballage secondaire: boîte en carton de 5 pcs x 25g ou 28g. Dimension de la boîte : (12,5 largeur x 15 hauteur x 4 profondeur) cm. Poids : 125g ou 140g Carton (U.V.) : 30 barres. – 6 boîtes x 5 pièces. Dimensions du carton : (15,9 largeur x 13,8 hauteur x 25,2 profondeur) cm. Poids du carton : 0,9 kg Palettisation : palette de 189 cartons (27 cartons/couche x 7 couches) - sur palettes 80x120 cm Hauteur plt : environ 120 cm – Poids plt : 190 kg		
Code EAN barres	Code EAN boîte 5pcs	Code EAN carton 6 boîtes
8052462271933 (chocolat)	8052462271940 (chocolat)	8052462271957 (chocolat)
8052462271902 (frutta mix)	8052462271919 (frutta mix)	8052462271926 (frutta mix)

CONFORMITÉ	Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.U.E 1169/2011 – 1935/2004
-------------------	--